e - sac 1574-1575

moi ? -1580

Erfurt vic ? - ?

Erfurt hos ? - †.

f - 27 septembre 1596.

---

PB:

BR, ms. 7043, De Wal, f° 14v :

BR, ms. 7043, De Wal, f° 18 :

BR, ms. 7044, De Wal, f° 108 :

BR, ms. 7044, De Wal, f° 137 :

BR, ms. 7047, De Wal, f° 44 :

AC 279, 9 martius : domnus Martinus Moors, professus Silvæ.

AC 279/3, 25 september : domni Martini Moer, professi domus Silve Sancti Martini 2° domus Bruxelles qui obiit in Erfordia.

**Pil, p. 239 :**

AAM, Acta Episcopalia Cameracensia, registre 25, f° 63 : tonsurati die Veneris, decima sexta decembris anno 1552, in ordinibus generalibus Bruxelles per reverendissimum dominum Martinum episcopum Calcedonensis, reverendissimum dominum suffraganensi celebrati frater Martinus de Moer, religiosus ordinis carthusiensis domus Silvæ Sancti Martini iuxta Geraldimontensis.

AAM, Acta Episcopalia Cameracensia, registre 25, f° 64 : accolati ordinatus Bruxelles die XVIa decembris anno 1552 in ordinibus generalibus tunc ibidem per domum Martinnij episcoporum predictum celebratis Martinus de Moer, ordinis carthusiensis conventus domus Silve Sancti Martini iuxta Geraldimontensis.

AAM, Acta Episcopalia Cameracensia, registre 25, f° 64v : subdiaconj ordinati Bruxelles altera die videlicet XVIIa decembris anno 1552 Martinus de Moer, ordinis ordinis carthusiensis conventus de Lierda Martini.

AAM, Acta episcopalia Cameracensia, 25, f° 133 : presbiteri ordinati eidem (12 junij 1557) Martinus de Moor, ordinis carthusiensis prope Geraldimontensis.

AC 279, 9 martius : domnus Martinus Moors, professus Silvæ.

AC 100:38, p. 96, L6-8, c.1597 : domnus Martinus Moor, professus domorum Bruxellæ et Sylvæ Sancti Martini, hospes in domo Erfordia, qui ultra 40.

AC 100:27/4, p. 53, L18-21, c.1597 : domnus Martinus Moor, professus Bruxellæ et domus Sylvæ Sancti Martini, hospes et quondam vicarius domus Sancti Salvatoris prope Erfordiam, qui ultra 40 annos laudabiliter vixit in ordine.

AC 100:27/4, p. 57, L4-7, c.1598 : domnus Martinus Moor, professus domorum Bruxellæ et Sylvæ Sancti Martini, hospes et quondam vicarius domus Erfordia, qui ultra 40 annos laudabiliter vixit in ordine.

AC 100:38, p. 102, L8-10, c.1598 : domnus Martinus Moor, professus domorum Bruxellæ et Sylvæ Sancti Martini, hospes in domo Erfordia, qui ultra 40.

BxM134

**Martinus Weyts**

alias **Wuijds**.

a - p. : Joannes

m. : Maria Pauwels

b - Oevel (Anvers) ;

17 février 1645

d - 11 septembre 1667.

f - **tons & ord min 25 mai 1668**

5 octobre 1672.

g - frère de BxM032.